AV3644A/45A/46A/49/49A S 参数测试模块
（50GHz～75GHz/75GHz～110GHz/110GHz～170GHz/170GHz～
220GHz/220GHz～325GHz）
产品综述
AV3644A/45A/46A/49/49A S 参数测试模块在测量速度、动态范围、测量稳定性等方面达到了
国际同等水平。在硬件方面，采用全新的设计理念与技术方案，使整机的关键技术性能指标获得显
著提高；在软件方面，扩频系统基于 Windows 操作系统的平台环境，使整机的互联性和易用性得到
极大提升。

手、垫脚、底
脚）
订货信息
系统仪器清单
型号 仪器名称 主要指标 数量 备注
AV3672B/C/D/E 矢量网络分析仪
10MHz～26.5GHz /40GHz
/50GHz /67GHz
1 台 S80 选件
AV3640A 毫米波扩频控制机  1 台
AV3644A S 参数测试模块 50GHz～75GHz 2 台
AV3645A S 参数测试模块 75GHz～110GHz 2 台
AV3646A S 参数测试模块 110GHz～170GHz 2 台
AV3649 S 参数测试模块 170GHz～220GHz 2 台
AV3649A S 参数测试模块 220GHz～325GHz 2 台
AV32156 5mm 波导校准件 50GHz～75GHz 1 盒
AV32141 3mm 波导校准件 75GHz～110GHz 1 盒
AV32155 2mm 波导校准件 110GHz～170GHz 1 盒
AV20301 1mm 波导校准件 170GHz～220GHz 1 盒
AV20302 1mm 波导校准件 220GHz～325GHz 1 盒
 系统连接电缆  1 套 详见下表
系统电缆清单
序号 电缆名称及用途 长度 连接器 数量 备注
A1 矢量网络分析仪主机射频输出到毫
米波扩频控制机射频输入
0.6 米 3.5mm/3.5mm-JJ 1 根 低损耗电缆
A2 矢量网络分析仪主机本振输出到毫
米波扩频控制机本振输入
0.6 米 3.5mm/3.5mm-JJ 1 根 低损耗电缆
A3/A4 毫米波扩频控制机测试（参考）中频
到 S 参数测试模块测试（参考）中频
1.2 米 3.5mm/3.5mm-JJ 4 根 低损耗电缆
C1 毫米波扩频控制机中频输出到矢量
网络分析仪主机外部中频
0.6 米 SMA/SMA 4 根 中频电缆
C2 毫米波扩频控制机中频接口到 T/R
测试模块中频接口
1.2 米 SMA/SMA 4 根 中频电缆
D2 矢量网络分析仪主机测试装置接口
到毫米波扩频控制机测试装置接口
1 米  1 根 测试装置电
缆
可替代国外仪器型号